ثبتشده در پنج سال گذشته است.»

به گفته آقای رحمان، بیش از ۴۰ درصد از اعدامهای گزارششده در
ایران در سال ۲۰۲۱ به خاطر جرایم مرتبط با مواد مخدر بوده و
بین یکم ژانویه تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۲ ( ۱۱ دی ۱۴۰۰ تا نهم تیر ۱۴۰۱)
یعنی طی شش ماه بیش از ۸۰ نفر به دلیل جرائم مربوط به مواد

مخدر در ایران اعدام شدهاند.

او در ادامه از وجود یک ارتباط قوی بین اعتراضات و اعدامها خبر
داد و آن را در شرایط کنونی «نگرانکننده» خواند.

بازگرفته از رادیو فردا

کشتهشــدن معترضــان بــا شلیــک
نیروهای امنیتی

لزوم فشار بینالمللی برای پایان دادن
به استفاده از نیروی قهریه کشنده و

بیش از حد
دیدهبان حقوق بشر

چهار شنبه ۱۳ مهر ۱۴۰۱ – ۰۵ اکتبر ۲۰۲۲